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22.Sieben-Turme-Pokal 2022 des REV-Lubeck
21. + 22. Mai 2022
Ergebnisliste

WB01 Meisterklasse Damen ¢ Ergebnis Kiirlaufen

Name Nation Verband Punkte M.V. Krit 1
Milena Fischer KREV SCHL 85.500 0.0 1

WBO05 Meisterklasse Damen Solotanz « Ergebnis Styletanz und Kiirtanz

Name Nation Verband Punkte M.V. Krit 1
Emilia Zimmermann REVL SCHL 143.100 4.0 1
Merle Hagedorn TVIW NIED 127.600 3.0 2
Kelly Jensch SVDM SACH 100400 2.0 3
Leoni Jessica Wiesner TVIW NIED 93.350 1.0 4
Nisa Molo RSPB BERL 87.100 0.0 5

WBO07 Junioren Damen ¢ Ergebnis Kiirlaufen

Name Nation Verband Punkte M.V. Krit 1
Nele Schestak MTVL NIED 128.100 2.0 1
Hannah Grieger KREV SCHL 117.000 1.0 2
Laila Ebrahimi TSVW SCHL 105.100 0.0 3

WB11 Junioren Damen Solotanz * Ergebnis Styletanz und Kiirtanz

Name Nation Verband Punkte M.V. Krit 1
Elise Jakubowski SVDM SACH 76.800 0.0 1

WB12 Junioren Herren Solotanz « Ergebnis Styletanz und Kiirtanz

Name Nation Verband Punkte M.V. Krit 1
Justin-Leon Fleischer REGK SCHL 76.750 0.0 1

WB19 Schiiler A Madchen ¢ Ergebnis Kiirlaufen

Name Nation Verband Punkte M.V. Krit 1
Mira Freund NSF BERL 129.300 8.0 1
Smilla Marie Engel KREV SCHL 119.500 7.0 2
Christina Kinsvater ERCB BREM 120.900 6.0 3
Sarah Jane van de Lou NSF BERL 110.100 5.0 4
Hanna Schestak MTVL NIED 112.300 4.0 5
Aneke Giese KREV SCHL 96.500 3.0 6
Lilith Viktoria Schéfer KREV SCHL 95500 2.0 7
Anastasia Usichenko RSCG MVP 92800 1.0 8
Lisa Balbenko TSVW SCHL 93.000 0.0 9
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22.Sieben-Turme-Pokal 2022 des REV-Lubeck
21. + 22. Mai 2022
Ergebnisliste

WB22 Schiiler A Rolltanz * Ergebnis Kombination

Name Nation Verband Punkte M.V. Krit
Lene Bdsing RSTH NIED 38.700 0.0
Jelko van Aaken RSTH

WB23 Schiiler A Madchen Solotanz * Ergebnis Kombination

Name Nation Verband Punkte M.V. Krit
Helene Jakubowski SVDM SACH 49100 5.0
Eve Kobylka TVIW NIED 49400 4.0
Sabrin Amiri TVIW NIED 45500 3.0
Julia Seitz REVL SCHL 38.200 2.0
Clara Weiland SVDM SACH 38.400 1.0
Antonia Heinrich SVDM SACH 33,500 0.0

WB25 Schiiler B Madchen « Ergebnis Kiirlaufen

Name Nation Verband Punkte M.V. Krit
Malena Schultz TUSL SCHL 126.500 3.0
Lene Bdsing RSTH NIED 116.400 2.0
Jara Stolter ERCB BREM 70.300 1.0
Thilda Wohlert REGK SCHL 59.300 0.0

WB29 Schiiler B Solotanz * Ergebnis Kombination

Name Nation Verband Punkte M.V. Krit
Kian Varan RSTH NIED 41.200 8.0
Liya Cetinttirk TUSG SCHL 39400 7.0
Lara-Ina Schopp TVIW NIED 38.500 6.0
Lene Bosing RSTH NIED 35200 5.0
Johanna Pohl SCHM NIED 34900 4.0
Vanessa Schéfer REGK SCHL 31.700 3.0
Thilda Wohlert REGK SCHL 23.600 20
Sanya Ohm REGK SCHL 23300 1.0
Daria Yasar TUSG SCHL 22.000 0.0

WB30 Schiiler C Madchen * Ergebnis Kiir

Name Nation Verband Punkte M.V. Krit
Juna Rinas ERCB BREM 30400 4.0
Sina Krah NSF BERL 29100 3.0
Valeriia Skliarenko TSVW SCHL 22.000 20
Marie Jin ERCB BREM 19.500 1.0
Wilma Radandt NSF BERL 20.400 0.0
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22.Sieben-Turme-Pokal 2022 des REV-Lubeck

Name

Ida Salameh
Zoe Hiibner
Melisa Glimiis
Enna Borensen

Name

Valea Lotta Rauchmann
Leana Milane Behrmann

Sontje Biallas
Leah Zimmermann
Leonie Popp

Name

Henrik Schafer

2 Leander HoRfeld

DO~ WN -
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Name

Merle Hagedorn
Nele Wittke

Lea Freiberg
Larissa Groenow
Marieke Weise
Leni Nahapetian

Name

Rebecca Klubert
Katharina Schlicht
Aylia Babohn

Mia Preufy
Hannah Siefke
Elizabeth Runst
Friederike Zach
Louisa Marie Ziihlke
Nisa Molo

Vicky Sievert
Tamara Pfeiffer
Lina Jahnke
Fabricia Thiele

21. + 22. Mai 2022
Ergebnisliste

WB34 Schiiler C Solotanz * Ergebnis Kombination

Nation Verband Punkte M.V.
RSTH NIED 31.900 3.0
RSTH NIED 29100 20
TVIW NIED 28.300 1.0
REGK SCHL 24800 0.0

WB35 Schiiler D Madchen ¢ Ergebnis Kiir

Nation Verband Punkte M.V.
ERCB BREM 25400 4.0
ERCB BREM 19.200 3.0
ERCB BREM 16.700 2.0
ERCB BREM 15.600 1.0
ERCB BREM 14500 0.0

WB36 Schiiler D Jungen ¢ Ergebnis Kiir

Nation Verband Punkte M.V.
KREV SCHL 12200 1.0
ERCB BREM 11.300 0.0

WB37 Cup Damen ¢ Ergebnis Kiir

Nation Verband Punkte M.V.
TVIW NIED 39.200 5.0
KMTV SCHL 24500 4.0
TUSL SCHL 23.900 3.0
TUSL SCHL 22,700 2.0
TUSL SCHL 19.900 1.0
MTVL NIED 19.800 0.0

WB39 Nachwuchsklasse Madchen * Ergebnis Kiir

Nation Verband Punkte M.V.
RSPB BERL 26.400 12.0
MTVL NIED 25300 11.0
KMTV SCHL 24600 10.0
MTVL NIED 24500 9.0
KREV SCHL 22.300 8.0
ESVP BRAN 20.200 7.0
RSCG MVP 20.200 6.0
ESVP BRAN 20.200 5.0
RSPB BERL 18.500 4.0
REVL SCHL 18.400 3.0
KREV SCHL 15.700 2.0
REVL SCHL 14.400 1.0
NSF BERL 13.700 0.0
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22.Sieben-Turme-Pokal 2022 des REV-Lubeck
21. + 22. Mai 2022
Ergebnisliste

WB41-1 Kunstlaufer Madchen Gruppe 1 * Ergebnis Kir

Name Nation Verband Punkte M.V. Krit
Enny Schestak MTVL NIED 19.000 7.0
Wiebke-Fenna Werder ERCB BREM 16.500 6.0
Liliane Krohn TUSL SCHL 16.200 5.0
Jule Groenow TUSL SCHL 15.600 4.0
Laura Griiger KREV SCHL 14100 3.0
Sarah Ghanem RSPB BERL 14100 2.0
Lena Marie Bonn KMTV SCHL 13.800 1.0
Bersi Sener RSPB BERL 12.800 0.0

WB41-2 Kunstlaufer Madchen Gruppe 2 * Ergebnis Kiir

Name Nation Verband Punkte M.V. Krit
Ilanit Hessing RSPB BERL 20.900 7.0
Lena Haroske TUSL SCHL 20.400 6.0
Johanna Pohl SCHM NIED 17100 5.0
Mia Koser TSVW SCHL 15500 4.0
Yael Hessing RSPB BERL 15200 3.0
Lara Grabo ESVP BRAN 13.500 2.0
Mio Hartmann TSVW SCHL 13.200 1.0
Zara Oxztiirk ERCB BREM 11.200 0.0

WB45 Figurenlaufer Madchen Gruppe 2 * Ergebnis Kiir

Name Nation Verband Punkte M.V. Krit
Rike Wulff KMTV SCHL 14400 3.0
Elena Usichenko RSCG MVP 11.000 2.0
Lia-Marie Nora Schmidt REVL SCHL 11.500 1.0
Elina da Cunha Bento REVL SCHL 10.500 0.0

WB47-1 Figurenlaufer Madchen Gruppe 3-1 « Ergebnis Kir

Name Nation Verband Punkte M.V. Krit
Lena Schild MTVL NIED 19.600 10.0
Pua Anouk Duve REVL SCHL 17.600 9.0
Marie Die RSPB BERL 18.000 8.0
Lentje Biallas ERCB BREM 16.100 7.0
Vivien Weimer REVL SCHL 13.500 6.0
Lea Marie Trakies TUSL SCHL 11.500 5.0
Stefanie Schénmeyer ESVP BRAN 10.800 4.0
Carolina Schulz KMTV SCHL 9500 3.0
Anouk Zimmermann TVIW NIED 8.900 2.0
Rachel Okyei REGK SCHL 7.300 1.0
Kira-Maria Sein REVL SCHL 6.400 0.0
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22.Sieben-Turme-Pokal 2022 des REV-Lubeck
21. + 22. Mai 2022

Name

WBA47-2 Figurenlaufer Madchen Gruppe 3-2  Ergebnis Kir

Nation

Vanessa Schafer REGK
Sophie Kiick ERCB
Mia Zschiedrich RSPB
Sanya Ohm REGK
Emma Runst ESVP
Amelie Tabea Kriiger REVL
Heidi Vol TSVW
Josephine NauRed ERCB
Marie Spremberg TSVW
Tarja Nitschke REGK
Kiara Gerstmann MTVL
Ishaaya Mosa TSVW

Name
Pablo Marrazza

Name

Luyanda Blanquett

Name

Marlene Dréager
Karolina Baumann
Paula Schade
Antonia Gajcy
Milana Krasilnikov
Finja Behne
Djuna Ritterer

Pia Schulze

Iryna Baluchinska
Julie Kasarin
Kassidy Jahnke
Frederik Leibrich
Thea Bolt

Ergebnisliste

Verband
SCHL
BREM
BERL
SCHL
BRAN
SCHL
SCHL
BREM
SCHL
SCHL
NIED
SCHL

Punkte
17.400
15.700
15.700
13.800
12.800
12.200
12.000
11.600
11.500
10.800

9.400
8.000

M.V.

11.0

10.0
9.0
8.0
7.0
6.0
5.0
4.0
3.0
2.0
1.0
0.0

Krit

WB438 Figurenlaufer Jungen Gruppe 3 * Ergebnis Kur

Nation

TVIW

Verband
NIED

Punkte
7.500

M.V.
0.0

WB49 Freilaufer Gruppe 1  Ergebnis Kur

Nation

MTVL

Verband
NIED

Punkte
13.500

M.V.
0.0

WB51 Freilaufer Gruppe 2 * Ergebnis Kur

Nation

RSPB
MTVL
RSCG
REVL

TUSL

MTVL
KMTV
MTVL
RSCG
REVL

ESVP
REGK
KMTV

Verband
BERL
NIED
MVP
SCHL
SCHL
NIED
SCHL
NIED
MVP
SCHL
BRAN
SCHL
SCHL

Andreas Molt

Punkte
14.100
14.100
13.600
11.900
11.900
11.100
10.600
10.200

9.600
9.900
8.300
8.400
7.100

M.V.
12.0
11.0
10.0
9.0
8.0
7.0
6.0
5.0
4.0
3.0
2.0
1.0
0.0

Krit

Krit

Krit
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22.Sieben-Turme-Pokal 2022 des REV-Lubeck

Name

Alina Gonzalez Laffin

Rania Mahboub

Amelie Karina Doepner

Inga Ahrens
Antonia Schwarz
Emily Greta Zielke
Lotta Ihde

Lisa Marie Lange
Leticia EL Kassab

Name

Lilliana Golkowsky
Lea Leitner

Nuria Zimmermann
Stella Sophie Haak
Jannis Miener
Henrike Bolt

Ive Valerie Stehen
Mona Lang

Name

Ella Zschiedrich
Dana Renke

Lisa Mo Simon
Selin Bas
Melissa Terentyev
Johanna Heinrich
Johanna Tissen
Caio Jordan
Annabell Asmus
Benna Marx

Name

Madita Wiilbern

Juna Isabella Carstensen
Amelie Nadine Krlger

Florian Berghofer

WB53-1 Freilaufer Gruppe 3-1 » Ergebnis Kiir

Nation

TUSG
TUSG
TUSL
TUSL
REVL
REVL
TUSG
RSPB
REGK

WB53-2 Freilaufer Gruppe 3-2 * Ergebnis Kiir

Nation

MTVL
TUSL
TVIW
TUSL
ERCB
KMTV
REVL
TUSL

WB53-3 Freilaufer Gruppe 3-3  Ergebnis Kiir

Nation

RSPB
ERCB
REVL

TUSG
REVL

SVDM
TUSL

REGK
RSPB
REGK

Ergebnisliste

Verband
SCHL
SCHL
SCHL
SCHL
SCHL
SCHL
SCHL
BERL
SCHL

Verband
NIED
SCHL
NIED
SCHL
BREM
SCHL
SCHL
SCHL

Verband
BERL
BREM
SCHL
SCHL
SCHL
SACH
SCHL
SCHL
BERL
SCHL

21. + 22. Mai 2022

Punkte
13.100
12.200
10.000
10.300

9.500
10.000
8.500
6.700
3.300

Punkte
14.400
14.200
13.600
12.300
12.300
11.600
10.700
10.300

Punkte
15.400
15.100
12.100
12.000
12.000
11.800
11.600
11.600
10.400
10.200

M.V.
8.0
7.0
6.0
5.0
4.0
3.0
2.0
1.0
0.0

M.V.
7.0
6.0
5.0
3.0
3.0
3.0
1.0
0.0

M.V.
9.0
8.0
7.0
6.0
5.0
4.0
3.0
2.0
1.0
0.0

WBS55 Anfanger Gruppe 1 ¢ Ergebnis Kiir

Nation

ERCB
KMTV
RSCG
RSCG

Verband
BREM
SCHL
MVP
MVP

Andreas Molt

Punkte
8.600
5.900
5.900
5.500

M.V.
3.0
2.0
1.0
0.0

Krit

Krit

7b 10a
7b 10a
7b 10a

Krit

Krit
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22.Sieben-Turme-Pokal 2022 des REV-Lubeck
21. + 22. Mai 2022
Ergebnisliste

WBS57-1 Anfanger Gruppe 2-1 * Ergebnis Kiir

Name Nation Verband Punkte M.V. Krit
Marika Borensen REGK SCHL 8.400 6.0
Greta Petry RSCG MVP 5900 5.0
Jette Timmann KMTV SCHL 5900 4.0
Lauris Schneberger REGK SCHL 6.000 3.0
Polly Beckmann RSCG MVP 4200 2.0
Alma Muczinski REVL SCHL 4600 1.0
Carlotta Naehring REGK SCHL 1.700 0.0

WBS57-2 Anfanger Gruppe 2-2 * Ergebnis Kiir

Name Nation Verband Punkte M.V. Krit
Elisabeth Arsumanjan REGK SCHL 8.100 5.0
Lola Schoel-Kdpp KREV SCHL 7.200 4.0
Sunna Nieland KMTV SCHL 7.300 3.0
Liliana Vilms KMTV SCHL 7.300 2.0
Nora Schulz KMTV SCHL 6.600 1.0
Emma Schulte KMTV SCHL 4700 0.0

WB59-1 Anfanger Gruppe 3-1 * Ergebnis Kiir

Name Nation Verband Punkte M.V. Krit
Merle Priiter REVL SCHL 9.600 7.0
Evelina Boyarintseva KMTV SCHL 8.000 6.0
Amina Sow RSPB BERL 8.300 5.0
Kiara Echtermeyer RSPB BERL 7400 4.0
Isabella Miller TSVW SCHL 8.100 3.0
Femke Palm TUSG SCHL 7.800 2.0
Rosemarie Green REGK SCHL 6.300 1.0
Mia Muczinski REVL SCHL 6.300 0.0

WB59-2 Anfanger Gruppe 3-2 * Ergebnis Kiir

Name Nation Verband Punkte M.V. Krit
Klea Mekaj RSPB BERL 9.100 6.0
Svenja Ahrens TuSL SCHL 8.000 5.0
Amelie Leue RSPB BERL 7100 4.0
Milena Konopka RSPB BERL 5600 3.0
Charlotte Weinzierl REGK SCHL 5100 2.0
llina Viktoria Stehen REVL SCHL 4300 1.0
Clara Sémmer REVL SCHL 4200 0.0

Andreas Molt
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22.Sieben-Turme-Pokal 2022 des REV-Lubeck
21. + 22. Mai 2022

Name
Emilia Von Biilow
Lara Rossow

Ergebnisliste

WB59-3 Anfanger Gruppe 3-3 * Ergebnis Kiir

Nation

RSPB
MTVL

Emilia Matilda Schwarten ~ TUSL

Victoria Sophie Wolter
Julia Graf

Lela Carl

Emma Sophie Plieth
Lina Potthast

Linnea Maurer

Name
Philine Borchert

Name

Lia Werner

Stina Eisermann
Vera Vuckovic
Antonia Schmidt
Paul Wilhelm Marohn
Kristof Prell

Marieke Kupijai
Stella-Rose Schubert
Elisabeth Volkov
Henriette Tissen

Name

Sarah Ghanem
Nele Balliier

Anouk Zimmermann
Yael Hessing

Nuria Zimmermann
Amy Gorges

KMTV
REVL
TUSG
REGK
REGK
REGK

Verband
BERL
NIED
SCHL
SCHL
SCHL
SCHL
SCHL
SCHL
SCHL

Punkte
9.400
8.800
7.700
8.000
6.600
6.500
6.000
5.900
4.900

MV.  Krit
8.0
7.0
6.0
5.0
4.0
3.0
2.0
1.0
0.0

WB61 Minis Gruppe 1 * Ergebnis Kiir

Nation

TUSL

Verband
SCHL

Punkte
5.100

MV.  Krit
0.0

WB63 Minis Gruppe 2 * Ergebnis Kiir

Nation

ERCB
ERCB
RSPB
TUSL
KMTV
ERCB
RSPB
TUSG
TUSL
TUSL

Verband
BREM
BREM
BERL
SCHL
SCHL
BREM
BERL
SCHL
SCHL
SCHL

Punkte
9.000
6.200
6.600
5.800
6.200
5.800
5.300
5.400
3.200
2.900

MV.  Krit
9.0
8.0
7.0
6.0
5.0
4.0
3.0
2.0
1.0
0.0

WB67 Anfanger Solotanz * Ergebnis Kombination

Nation

RSPB
TVJW
TVJW
RSPB
TVJW
TVJW

Verband
BERL
NIED
NIED
BERL
NIED
NIED

Punkte
13.350
13.350
13.250
11.200
11.350

9.400

MV. Kt
45 7b10a
45 7b10a
3.0

2.0

1.0

0.0

WB68 Nachwuchsklasse Solotanz « Ergebnis Kombination

Name

Rebecca Klubert

Name
Bersi Sener

Nation

RSPB

Verband
BERL

Punkte
18.400

MV.  Krit
0.0

WB69 Cup Solotanz * Ergebnis Kombination

Nation

RSPB

Verband
BERL

Andreas Molt

Punkte
17.100

MV.  Krit
0.0
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22.Sieben-Turme-Pokal 2022 des REV-Lubeck
21. + 22. Mai 2022
Ergebnisliste
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